EK-STM32F ST CortexM3 仿真学习套件用户手册 v1.0
EK-STM32F 仿真学习套件用户手册
概述
EK-STM32F 是万利电子有限公司为初学者学习、开发意法半导体 Cortex M3 系列 ARM 设计的，具有仿真、调试、下载
功能的仿真学习套件。EK-STM32F 仿真学习开发套件采用 STM32F103 作为核心 MCU，并外扩了 USB、UART、LCD
数码显示、模拟输入等硬件接口，配合 IAR Systems EWARM 集成开发环境及内嵌的仿真器模块，构成初学者学习入门、
硬件设计参考、软件编程调试的学习套件。
特点

沈阳万利 沈阳三好街 90 号甲百脑汇科技广场 B 区-W35 024-83991288 / 83990602
武汉万利 武汉武昌珞瑜路 158 号华中数码城 3098 室 027-87654225
销售价格和订货信息
产品名称及规格 价格
EK-STM32F 仿真学习套件 399.00
原理图
评估系统原理图
仿真器原理图
万利电子有限公司 http://ww.manley.com.cn                             南京市新模范马路 17 号 02 幢二层(210003)
电话：025-83235502,83235503                                                           传真：025-83235501
1 2 3 4
A
B
C
D
4321
D
C
B
A
USB+
USB-
JTCK-X
JTMS-X
JTDI-X
nTRST-X nJTRST
JTDI
JTMS
JTCK
VCCA 1
1DIR 2
2DIR 3
1A1 4
1A2 5
2A1 6
2A2 7
GND 8GND9 2B210 2B111 1B212 1B113 2OE14 1OE15 VCCB16
U8
4T245
VDD
nRSTIN
C34
104P
VCCA 1
1DIR 2
2DIR 3
1A1 4
1A2 5
2A1 6
2A2 7
GND 8GND9 2B210 2B111 1B212 1B113 2OE14 1OE15 VCCB16
U7
4T245
VDD
C35
104P
GND
GND
GND
GND
VTref1 VCC 2
nJTRST3 4
TDI5 6
TMS7 8
TCK9 10
RTCK11 12
TDO13 14
nRST15 16
DBGRQ17 18
DBGACK19 20
CN7
JTAG